COMUNE DI LEONFORTE

PROVINCIA DI ENNA

SETTORE (“AFFARI GENERALI Prot. n.
PREVIDENZA E OR gﬂ Gij\flﬁs RUYL
Reg. Gen. n. d’ord.- %-
Reg. Sett. 4° n. d’ord.-A--2-2-6EN 1014

OGGETTO: Missioni dipendenti comunali anno 2013. Liquidazione da ottobre a
dicembre 2013.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Constatato che durante l'esercizio finanziario 2013, i dipendenti comunali, per disbrigo
pratiche d'ufficio e per altre esigenze di servizio, si sono recati fuori del territorio comunale;
Considerato che occorre Ilqmdare agli aventi diritto la missione espletata nellinteresse
dellENTE;

Ritenuto che Iimporto complessivo da liquidare agli aventi diritto ricompresi nell allegato
prospetto “A“ per il trimestre che va da ottobre a dicembre 2013 risulta essere di €457,25;
Dato atto che alla relativa liquidazione si provvedera con separato atto previo accertamento
della regolarita delle singole missioni, nei limiti dell'importo di spesa impegnato;

Visto 'O0.EE.LL. Vigente in Sicilia;

Visto il regolamento di contabilita del’Ente,

Viste le norme che regolano l'indennita di missione e di trasferta;

DETERMINA

1. Provvedere al pagamento della somma di €310,98 imp. n.1940 ed impegnare la
somma di €146,16 al cap. 230 del bilancio 2014,

2. Dare incarico al Settore Finanze di provvedere alla retribuzione per il periodo che va
da ottobre a dicembre 2013 la somma pari ad €457,25; imputandola al cap.230 Tit.1
Funz.01 Serv.02 Int.03 (per le spese biglietto autobus ), segnata a fianco di ciascun
dipendente di cui all'allegato “ A “.

_, f4ud
¢ /60/[(
nﬁ:é:éelafm:{ del \

Si esta la regolare copertura della spesa e la

Dik n pnibilita della somma Respons\ébl e del Servizio Finanziario

,@(oz[ 20l




A
ALLEGATO "A" ALLA DETERMINA NXATDEL ' & FFT 9074
MISSIONI OTTOBRE DICEMBRE 2013 BIGLIETTO AUTOBUS ~ | SPESE FORMAZIONE
SEGRETERIA GENERALE
dott.ssa Giunta Anna € 5,10
TOTALE] € 5,10
1°SETTORE AFFARI GENERALI
Crimi Maria € 4,80
D'Angelo Giovanni € 4,80
La Porta Carmela € 4,80
Leonforte Antonino € 3C,30
Marraffino Francesco € 65,60
Minissale Margherita € 9,60
TOTALE] € 119,90
2°SETTORE SERVIZI SOCIALI
Debole Concetta € 4,80
Licciardo Antonina € 87,75
TOTALE| € 92,55
4°SETTORE FINANZE
Barcellona Giuseppa € 4,80
Cocuzza Serafino € 62,70
Costa Nicolo € 19,20
Maria Gaetano € 11,60
TOTALE | € 98,30
6°SETTORE LAVORI PUBBLICI
Benintende Silvio € 4,80
D'Angelo Fabio € 102,10
Laneri Rosalia € 4,80
Ruga Giuseppe € 14,40
Zingale Santina € 15,30
TOTALE| € 141,40
TOTALE GENERALE]| € 457,25




	00000001
	00000002

